SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA MÉDICOS DO COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE – ANO 2023

COMUNICADO Nº 005 – REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO PARA O

CARGO DE BIOMÉDICO PLANTONISTA

  A UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE e o INSTITUTO DE APOIO A

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – IAUPE/CONCURSOS, COMUNICAM aos

participantes da Seleção Simplificada, a republicação do resultado para o cargo de

BIOMÉDICO PLANTONISTA.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 27 de dezembro de 2024.